РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  18 апреля 2016г. № 171-р

	                      с. Кетово

О внесении изменений и дополнений в приложение к распоряжению Администрации Кетовского района от 02 марта 2016 года № 83р «О закреплении муниципальных казенных образовательных учреждений  Кетовского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования за территориями поселений Кетовского района»

              На основании ст. 9 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ в части закрепления муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района

             1. Внести изменение в приложение к распоряжению  Администрации Кетовского района от 02 марта 2016 года № 83р «О закреплении муниципальных казенных образовательных учреждений Кетовского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования за территориями поселений Кетовского района», изложив строку 9 таблицы в следующей редакции:

	село Кетово:

ул.Заводская, ул.Зелёная, ул.Космонавтов с начала нумерации до дома №44, ул.Пожарная, ул.Лесная, Бульвар Мира, ул.Молодёжная,   ул.Пичугина, ул.Промышленная, пер.Сосновый, ул.Стадионная, ул.Томина,  ул.Школьная.
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение   « Кетовский детский сад общеразвивающего вида  №4»

              2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области, информационных стендах, официальных сайтах  муниципальных казенных образовательных  учреждений Кетовского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования.
              3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кетовского района по социальной политике  Г.Г. Хмелева
Глава Кетовского района                                                                                 А.В. Носков